
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

08 YONGKANG DAILY

2025年4月11日 星期五

广告热线：87138766 87332168 广而告之

信 息 我 们 提 供
机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：广电路168号

15888909099（757577）
87138766 87332168

象 珠 镇 派 溪 吕 村 综 合 市 场 楼 顶

4600平方米左右招租做光伏发电项目。

报名时间：2025 年 4 月 11 日-4 月

15日止。

报名地点：象珠镇派溪吕村办公室。

联系电话：13705896265，656265。

永康市象珠镇派溪吕村股份经济合作社
2025年4月11日

招租公告
受委托，定于2025年4月18日上午9时在金华市公共资源交易中心永康市分中

心对以下租赁权公开拍卖：
1.解放街 8 号六楼 601-604 室（含 1 间小会议室）三年租赁权，面积（包括公摊面

积）约320㎡，起拍价7.2万元/年，拍卖保证金2万元。
2.解放街 8 号供销大厦七楼三年租赁权，出租面积约 546㎡，起拍价 12 万元/年，

拍卖保证金3万元。
有意者请于2025年4月17日前交足保证金并带身份证到本公司（华丰西路123

号）办理报名手续。
咨询报名电话：87181448、15857901178、765825。

浙江方圆拍卖有限公司
2025年4月11日

租赁权拍卖公告

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房出租
经济开发区标准厂房上

下双层 4200㎡，独门独

户，配备货梯。交通方

便，到物流中心直线距离

500 米。有亩产税收要

求 。 联 系 电 话 ：

13858903222，613222。

厂房出售
坐落在世雅工业区厂房

占地 2400㎡，地块优，出

入方便，急于出售。有意

者 请 联 系 ：

18757892381。

厂房出租
白云工业区云三路 3 号

厂房一幢出租，底层出

入方便，900㎡，并且厂

区临街店面一间 40㎡。

联 系 电 话 ：周 先 生

13958932127，512127。

厂房出租
高新区西塔四路 90 号，

占地 2600㎡，建筑一至

二层，共计 4300㎡，变压

器 250kV，独门独户，交

通方便，4 月底腾空。电

话 ： 13806772505，

656505。

厂房出租
石柱镇厚莘工业区标准

厂房 4000㎡出租（2 楼)，

适合装配、仓库、电商等

各种行业，配有货梯，已

腾 空 。 联 系 电 话 ：

15858956006，566226；

13858908350，568350。

厂房出租
东永二线旁（道明光学对

面）店面 10 间（可分租）、

厂房 3000 平方米（有电

梯，可分租），交通方便。

电 话 ：13905894350，

664350；

15257989261，588261。

店面出租
城西路 27 号 11 间店面

出租，适合汽车销售、修

理、装潢材料、厨具、瓷

砖 。 联 系 电 话 ：

15967286776，531190。

套房出售
市区南苑东路一线江景

房，环境优美，全屋高档

木 地 板 ，双 电 梯 ，双 阳

台 。 电 话 ：

13758986960，342911。

厂房出售
武 义 园 区 厂 地

10000 -20000 ㎡出售，

出 入 好 ， 价 格

2200-2900 元/㎡ 。 电

话：15088237669。

声 明
本人应杰因保管不当，不

慎遗失《特种设备作业人
员证》叉车驾驶证 1 本，
证 书 编 号 ：
330722197909043833，
特此声明作废。

声明人：应杰
2025年4月10日
厂房出租

东永二线夏杜曹工业区，

一楼 2600 平方米，可分
三块出租，二楼 1800 平
方米，阁楼 600 平方米，
交通方便，大车可直达，
装卸方便。联系电话：市
府 网 251392
13106267076。

声 明
永康李爱萍西医诊所
遗失永康市卫生健康
局 2023 年 4 月 20 日
核 发 的 诊 所 备 案 凭
证 ，备 案 编 号 ：
MA2FK8566330784
17D2192，声明作废。


